

Årsredovisning
för
Speedia Bilservice AB
559096-7724

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mahamad Azizi, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för Speedia Bilservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget som registrerades 2017-01-11, driver en bilverkstad med tillhörande rekond och lackering. Vidare säljer bolaget begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat p.g.a vikande efterfråga och bolaget visar därför en förlust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 034	3 478	3 106
Resultat efter finansiella poster	-28	18	272
Soliditet (%)	45,6	67,8	64,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	820 000	-542 096	18 253	346 157
Årets resultat				-27 562	-27 562
Belopp vid årets utgång	50 000	820 000	-542 096	-9 309	318 595

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 820 000 kr (530 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 158
årets förlust	-27 562
	268 596
disponeras så att	
i ny räkning överföres	268 596
	268 596

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 033 663	3 478 109
Övriga rörelseintäkter		17 599	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 051 262	3 478 109
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 345 843	-1 705 696
Övriga externa kostnader		-944 873	-854 290
Personalkostnader	2	-739 961	-859 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 311	-37 311
Summa rörelsekostnader		-3 067 988	-3 457 212
Rörelseresultat		-16 726	20 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 906	-2 644
Summa finansiella poster		-10 836	-2 644
Resultat efter finansiella poster		-27 562	18 253
Resultat före skatt		-27 562	18 253
Årets resultat		-27 562	18 253

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

81 355

118 666

Summa materiella anläggningstillgångar

81 355

118 666

Summa anläggningstillgångar

81 355

118 666

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

308 950

275 890

Summa varulager

308 950

275 890

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 891

11 883

Övriga fordringar

15 130

6 384

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

145 943

73 427

Summa kortfristiga fordringar

227 964

91 694

Kassa och bank

Kassa och bank

80 256

24 041

Summa kassa och bank

80 256

24 041

Summa omsättningstillgångar

617 170

391 625

SUMMA TILLGÅNGAR

698 525

510 291

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		296 158	277 905
Årets resultat		-27 562	18 253
Summa fritt eget kapital		268 596	296 158
Summa eget kapital		318 596	346 158
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		201 345	4 311
Skatteskulder		11 105	1 754
Övriga skulder		160 379	144 809
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 100	13 259
Summa kortfristiga skulder		379 929	164 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		698 525	510 291

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 552	152 873
Inköp		33 679
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	186 552	186 552
Ingående avskrivningar	-67 886	-30 575
Årets avskrivningar	-37 311	-37 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 197	-67 886
Utgående redovisat värde	81 355	118 666

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2024-06-30

Mahamad Azizi
Mahamad Azizi